
Dohoda O narovnání č. 20/600/0522 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ“) 

mezi 

Česká republika - Generální ředitelství cel, organizační složka státu 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
za kterou jedná: ředitelka odboru 13 Hospodářské správy Generálního 
ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel 
čj.: 33388/2017-900000-131 ze dne 25. května 2017 
IČO; 71214011, DIČ; CZ71214011 

(dále jen „předávaj ící“)
a 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková Organizace 
se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart 
IČO; 00883573, DIČ; CZ00883573 
která je na základě Zřizovací listiny Vydané Ministerstvem zdravotnictví ze dne 29.9.2017 
V platném znění, oprávněna k uzavření Smlouvy

i 

zastoupena:

(dále jen ,,přejímající“) 

(dále jednotlivě také jako „strana dohody“ nebo společně jako „strany dohody“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu O narovnání (dále jen „tato dohoda“ 
nebo ,,dohoda“): 

I. 

Dne 21.10.2020 uzavřel předávající S přejímající Smlouvu o předání majetku státu 
č. 20/600/0443 ve věci bezúplatného převodu níže uvedených movitých věcí do práva 
hospodařit přejímající. 

P01 

Dmh Odpisy 
majetku, Popis, včetně Rok Pořizovací cena Způsob 

i 

Odeps. CZ-CPA, Zůstatková 
` 

inventární výrobního čísla pořízení V Kč 1 měsíců CZ-CC částka V Kč ke 
číslo dni 31 .10.2020 

1 l Teilbürger T56 

` DHM Malotraktor 1993 37.917,00 rovnoměmý 202 28.30.10 6.002,00 
. 1796 jednonápravový zn. 

p 

měsíční 

. 
1 

1

. DHM Kartáč 1993 ` 28.936,00 rovnoměrný 202 29.20.23 4.560,00 
44066 k malotraktoru Zn. měsíční 

Teilbürger AD004



Smlouva o předání majetku Státu č. 20/600/0443 nabyla účinnosti dne 22.10.2020 
uveřejněním V registru smluv. 

Dne 03.11.2020 obdržel předávající odstoupení od smlouvy ze strany přejímající, S tím, že 
Z technických důvodů a komplikací S dopravou nemá přejímající zájem o převzetí movitých 
věcí uvedených V článku I. této dohody do svého práva hospodařit. 

II. 

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem se strany dohodly na narovnání, které bude 
spočívat v tom, že změna příslušnosti k movitým věcem uvedeným V článku I. této dohody ve 
prospěch přejímající nenastala a příslušnost hospodařit S movitými věcmi uvedenými V článku 
I. této dohody bude mít nadále předávající. 

III. 

Předávající prohlašuje, že uzavřením této dohody budou obě Strany vyrovnány a předávající 
nebude po přejímající uplatňovat další nároky. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy V registru smluv. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohody dohodly, že 
předávající zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Vyhotoveních, Z nichž předávající a přejímající obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Veškeré změny této dohody jsou možné jen na základě písemných, oboustranně dohodnutých 
a vzestupně očíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna dohody platná. 

Strany dohody prohlašuj í, že se zněním této dohody souhlasí V plném rozsahu a na důkaz toho 
přìpojují své podpisy. 

V Praze dne V Lázních Kynžvart dne ..................... .. 
Předávající: Přejímající: 

. . . . . . . . 

ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 
;N 

ˇ` ditel 
Generální ředitelství cel Léčebn zně Lázně Kynžvart 

__._„

ČS


